PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.11.2023__  №  ___721-п___

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино

На основании ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино, утверждённое  постановлением  Главы   города   Лыткарино   от   09.09.2013 № 657-п «Об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры города Лыткарино», заменив в абзаце первом пункта 14 слова «от 1 до 30 процентов» словами «от 1 до 70 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. МКУ «Комитет по делам культуры, молодёжи, спорта и туризма города Лыткарино» (О.В. Кленовой) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино
Е.В. Забойкина.

К.А.Кравцов